209/2013 –Município de Corumbá e a empresa COMERCIAL ISOTOTAL
LTDA

Objeto: Aquisição de material de expediente para atender os serviços da secretaria municipal de saúden°.43.521/2013 e o
Pregão Presencial n°.209/2013 – SMS.

VALOR DA ORDEM O valor total da Carta Contrato é de R$ 3.285,00 (Três mil duzentos e oitenta e cinco reais); conforme
empenho nº. 2288/2014 .

PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

2591.10.304.103.2681-Gerenciamento da política Municipal de Saúde.